
 

Den internationale finale i Creative Business Cup, verdensmesterskaberne for iværksættere fra de kreative erhverv, 

finder sted den 17. – 19. november 2014 i København under Danmarks Vækst- og Iværksætteruge. 

Creative Business Cup er en global konkurrence om forretningsudvikling med deltagelse af virksomheder fra mere end 

50 lande, der skal dyste om at blive verdens bedste kreative iværksætter. En international jury bedømmer 

iværksætternes potentiale på baggrund af deres forretningskoncepter og pitches. 

I år vil der være mere end 500 internationale gæster, som alle kan deltage i workshops, seminarer, plenum sessions, 

networking events, besøg på markedspladsen og den store afslutning med prisoverrækkelser. 

Creative Business Cup afholdes over tre dage med følgende program: 

Kl. 10.00 åbner finaledagene med adskillige workshops og plenum sessions med Christian Stadil (DK) og 

internationale innovationsledere fra bl.a. LEGO, Google, IKEA og Microsoft. 

Kl. 18.00–21.00 er der velkomstreception og officiel åbning af uge 47. DI er vært og byder velkommen i Industriens 

Hus sammen med erhvervs- og vækstminister Henrik Sass Larsen.

 
Seminarer om kapital- og investeringsmuligheder. Mød internationale investorer og eksperter. Hør bl.a. Liz Wald 

(USA), Vice President International fra Indiegogo, Edward Jung (USA), Founder af Intellectual Ventures og Halla 

Tomasdottir (Island), Founder & Lead Partner i Sisters Capital. Mød desuden start-ups fra mere end 50 lande på 

markedspladsen i Tivoli Hotel & Congress Center. 

 
De tre finaledage afsluttes med en stor konference og prisoverrækkelser, hvor H.K.H. Kronprins Frederik overrækker 

priser til verdens bedste kreative iværksættere sammen med kulturminister Marianne Jelved. Fem finalister skal 

pitche deres forretningskoncept. Du har også mulighed for at møde bl.a. Amy Cosper (USA), Vice 

President/chefredaktør for Entrepreneur Magazine, Mei Tong (Kina), Vice President, Walmart, Alemsah Ozturk 

(Tyrkiet), Chief Happiness Officer, Serial Entrepreneur, 41!29? og Ted Zoller (USA), Senior Fellow, Kauffman 

Foundation. Det foregår på Tivoli Hotel & Congress Center fra kl. 14.00–17.30. Dørene åbner kl. 13.00. 

Vi vil gerne invitere dig til Creative Entrepreneurship Conference & Award Show onsdag den 19. november. Du kan 

tilmelde dig arrangementet frem til den 2. november 2014. 

>> Tilmeld dig her Creative Entrepreneurship Conference & Award Show
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